Ef\—/!ﬁﬁ%spif) pecretone 08 78

Lanus, 14 MAR

41

VISTO:

El articulo 519 del Convenio Colectivo de Trabajo, ¥

CONSIDERANDO:

Que a fin de poner en marcha la modalidad prestacional denominada
“Trabajo en Equipo” en los términos de la Legislacion vigente,

Que como consecuencia de razones de servicio dispuestas por la
superioridad, se hace necesario efectuar modificaciones al plantel de agentes autorizados a
percibir dicha modalidad;

Por ello, y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 1°. - Establécese a partir del dia 1° de marzo de 2020, para el agente Elvio
T Eduardo DOGE, Legajo N° 13918/4, quien presta servicios en el area de la
Secretaria Jefatura de Gabinete, el pago de un monto de PESOS SIETE
MIL ($ 7.000.-) para la modalidad prestacional denominada “Trabajo en
Equipo”’, cuya certificacion serd a mes vencido y estara a cargo de la

precitada Secretaria.-

Articulo 2°.- El presente sera refrendado por el Sefior Secretario de Economia y Finanzas,
it Licenciado Damian SCHIAVONE.-

Articulo 3°.- Comuniguese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de
* Decretos y Boletin Municipal, tomen razén las Secretarias involucradas y por

las mismas comuniquese a las Dependencias en relacién funcional. Dése

conocimiento a la Secretaria de Economia y Finanzas, Subsecretaria de

Innovacion y Tecnologia, Subsecretaria de Recursos Humanos; y archivese.-

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lém'ﬂs Oeste cadadia
0800-333-5248 lanus|. www.lanus.qoh.ar I.II'IDOCO



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

4 R

L_;
LIC.DAMIAN SCHIAVONE
Secrotario de Economia y Fin;

Documento firmado digitalmente por

g

o=

NESTOR GRINDETTI
Intendente del Municipio de Lands

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por




